
Zarządzenie Nr 653/2021 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 3 lutego 2021 roku 
 

w sprawie utworzenia funduszu premiowego na rok 2021 z przeznaczeniem na premie dla 
pracowników  
  

Na podstawie § 9 ust 1 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 622/2020 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020r. w sprawie 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zarządzam co następuje:  

 
§1 

1. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85154 w wysokości 454,00 zł. 

2. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85219 w wysokości 12.781,00 zł. 

3. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85228 w wysokości 8.257,00 zł. 

4. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85501 w wysokości 798,00 zł. 

5. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85502 w wysokości 699,00 zł. 

6. Tworzy się fundusz premiowy w wysokości 1% środków finansowych w ramach 
planowanych na dany rok kalendarzowy wynagrodzeń osobowych pracowników                    
w rozdziale 85504 w wysokości 1.964,00 zł. 
 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

 Agnieszka Miesikowska 


